
PENILAIAN TINGKAT
KESEHATAN BANK DENGAN
MENGGUNAKAN METODE

RGEC (RISK PROFILE, GOOD
CORPORATE GOVERNANCE,

EARNINGS AND CAPITAL)
SEBELUM PANDEMI SAMPAI
SAAT PANDEMI PADA BANK

CIMB NIAGA DAN BANK
MANDIR

by Ririn Kusuma Ningrum

Submission date: 02-Aug-2022 07:30PM (UTC+0700)
Submission ID: 1878074079
File name: Ekonomi_dan_Bisnis_1221800030_Ririn_Kusuma_Ningrum.pdf (275.04K)
Word count: 2827
Character count: 16460



1

1

3

3

4



3



3



4

5



1





2

2



2

2

2







17%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

23%
PUBLICATIONS

19%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 3%

4 3%

5 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 55 words

PENILAIAN TINGKAT KESEHATAN BANK DENGAN
MENGGUNAKAN METODE RGEC (RISK PROFILE, GOOD
CORPORATE GOVERNANCE, EARNINGS AND CAPITAL)
SEBELUM PANDEMI SAMPAI SAAT PANDEMI PADA BANK CIMB
NIAGA DAN BANK MANDIR
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

eprints.poltektegal.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

eprints.radenfatah.ac.id
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source


